О зачете задолженности по турецкой кредитной линии

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 1995 г. N 1882
      В целях ликвидации образовавшейся задолженности Алматинского городского
производственного объединения пассажирского автотранспорта по турецкой кредитной
линии перед республиканским бюджетом правительство Республики Казахстан
постановляет:
      Министерству финансов Республики Казахстан согласно Указу Президента
Республики Казахстан, имеющему силу Закона, от 20 июля 1995 г. N 2371 "О внесении
изменений и дополнений в Указ Президента Республики Казахстан, имеющий силу
Закона, от 15 марта 1995 г. N 2120 "О республиканском бюджете на 1995 год" провести
зачет задолженности Алматинского городского производственного объединения
пассажирского автотранспорта по турецкой кредитной линии в размере 360 (триста
шестьдесят) млн. тенге перед республиканским бюджетом за счет средств
республиканского бюджета, подлежащих передаче через Алматинский городской
бюджет организациям Министерства транспорта и коммуникаций Республики
Казахстан на развитие общественного городского транспорта в сумме 360 (триста
шестьдесят) млн. тенге.

    Премьер-Министр
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан